

Nyhetsbrev NEF desember 2022

Vil dere være med å arrangere evalueringskonferansen i 2023?

Evalueringskonferansen er en viktig arena for oss som er opptatt av evalueringer, med muligheter for å oppdatere seg faglig og møte fagfeller. Konferansen er et samarbeid mellom Norsk evalueringsforening og EVA-forum, og et evalueringsmiljø (kalt operatør). Operatørens oppgave er å sette sammen programmet, herunder finne gode foredragsholdere. I 2022 var det Riksrevisjonen som var operatør. For 2023 vurderer vi å dele opp operatørskapet på flere miljøer, med en hovedoperatør og deloperatører som tar ansvar for enkelte deler av programmet, for eksempel en parallellsesjon. Vi er nå på let etter miljøer som kan ta på seg oppgavene som hovedoperatør eller ta ansvar for en mindre del av konferansen. Hvis dette er noe du og din virksomhet kan tenke seg å bidra med så ta kontakt med styreleder Karin Ibenholt for mer informasjon.

Nytt styre og arbeidsprogram

Generalforsamlingen valgte 22.9. et nytt styre og vedtok nytt arbeidsprogram.

Styret består av:

Karin Ibenholt, Samfunnsøkonomisk analyse (leder)
Aud-Sissel Meringdal, DFØ
Cecilie Karlsen, Kommunerevisjonen i Oslo
Eirin Isaksen Winsnes, Forskningsrådet
Helge Espe, NOREC
Karstein Haarberg, Haarberg Consulting
Einar Leknes, NORCE Norwegian Research Centre AS
Camilla Beck Olsen, Riksrevisjonen
Elisabet Sørfjorddal Hauge, Oxford Research
Kristine Offerdal, HK-dir.
Marie Christine Boilard, NOKUT, vara
Aasmund Skjetne, KDD, vara



Foreningens viktigste aktiviteter kan grupperes i følgende fem strategiske områder:

1. Nettverksbygging og erfaringsutveksling
2. Kommunikasjonsstrategi
3. Rekruttering
4. Utvikling av god evalueringspraksis
5. Internasjonalt samarbeid

Noen av aktivitetene styret skal jobbe med det kommende året er blant annet Evalueringskonferansen 2022, webinarer og gå-hjem-møter. I tillegg vil det jobbes med oppdatering av nettsidene, rekruttering til foreningen og for å dele ut stipend for studier og forskning på evaluering. Du kan finne hele arbeidsprogrammet [her](#).

Karin beretter fra den svenske evalueringskonferansen

Sveriges evalueringsforbund (SVUF) arrangerte Nordens største evalueringskonferanse den 12.-14. oktober 2022 i Stockholm. Årets hovedtema var «Utvärdering for et bättre samhälle». Konferansen samlet ca. 200 deltakere, med et tettpakket program. Norsk evalueringsforening ble bedt om å stille paneldeltakere på to av paneldiskusjonene. Leder Karin Ibenholt og Gry Elisabeth Monsen (EVA-forum) deltok på paneldebatten «Utvärderingsföreningar i Norden - Utmaningar och framtidsutsikter» den 13 oktober. Karstein Haarberg deltok på paneldebatten 14. oktober om "Utärdering för ett bättre samhälle" en diskusjon som tok for seg de ulike sporene i konferansen og så på trender innen evaluering i de forskjellige nordiske landene. Det var en bred enighet i panelsamtalen om at de nordiske evalueringsforeningene vil ha nytte av et tettere samarbeid, hvor det for eksempel kan være aktuelt å arrangere felles webinarer og også ha muligheter for å trekke på faglige ressurser over landegrensene.

Ny veileder fra DFØ om å vurdere tilbud i anskaffelsesprosesser

DFØ har publisert en ny veiledning om evalueringsmodeller. I denne anbefaler DFØ en modell hvor man prissetter kvalitet. Du finner veiledningen [her](#).